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Rendición de Cuentas de Incisos Cuadro XX: Análisis por Origen de Fondos - Unidad Ejecutora
Unidad Indexada
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Inciso
Unidad
EjecutoraDenominación

Fondos al
Inicio   Cargos Descargos

Saldo Final al 

 5.980.147

 245.864.314

 35.343.666

 37.525.144

 2.038.335

 0

 11.369.246

 305.035

 4.538.335

 0

 3.570.065

 305.035

 3.480.147

 245.864.314

 43.142.847

 37.525.144

Total Incisos

Total Incisos

Total Incisos

Total Incisos

 245.864.314

 37.525.144

 0

 305.035

 0

 305.035

 245.864.314

 37.525.144

Total Poder Ejecutivo: 

Total Poder Ejecutivo: 

 5.980.147

 281.207.980

 37.525.144

 2.038.335

 11.369.246

 305.035

 4.538.335

 3.570.065

 305.035

 3.480.147

 289.007.161

 37.525.144

Total Origen del Fondo:

Total Origen del Fondo:

Total Origen del Fondo:

Total General:  324.713.271  13.712.616  8.413.435  330.012.452

 16

 26

 14

 16

 04

 2.340.147

 140.000

 3.500.000

 245.864.314

 35.343.666

 37.525.144

 0

 0

 2.038.335

 0

 11.369.246

 305.035

 0

 0

 4.538.335

 0

 3.570.065

 305.035

 2.340.147

 140.000

 1.000.000

 245.864.314

 43.142.847

 37.525.144

 101

 004

 006

 002

 101

 025

 2.340.147

 3.640.000

 245.864.314

 35.343.666

 37.525.144

 0

 2.038.335

 0

 11.369.246

 305.035

 0

 4.538.335

 0

 3.570.065

 305.035

 2.340.147

 1.140.000

 245.864.314

 43.142.847

 37.525.144

Origen 
Fondo

Total por Inciso:

Total por Inciso:

Total por Inciso:

Total por Inciso:

Total por Inciso:

Organismos del Art. 220

Incisos 02 al 15

Organismos del Art. 220

Incisos 02 al 15

 010

 044

 070

Fondos Recaudados por el 
Inciso

Fondos de Terceros y 
Garantías

Colocaciones Finacieras

31/12/2015


